

SUOMEN NEONATOLOGIT – ALAJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2020 – 2021

SPS:n ja Suomen Lastenlääkäriyhdistyksen Suomen Neonatologit – alajaosto on pyrkinyt sääntöjensä mukaisesti olemaan neonatologian alalla ja siihen liittyvillä aloilla toimivien lääkäreiden yhdysseitteenä, edistämään alan kehitystä jäsentensä piirissä sekä lisäämään alan tuntemusta lääkärikunnan ja terveydenhuoltoalan ammattiteissa toimivien keskuudessa.

Hallitustyöskentely: Hallituksen jäsenet valitaan 2 vuodeksi kerrallaan. Toimintakaudella 2020 - 2021 hallitukseen kuuluivat Dos. Ulla Sankilampi (KYS Lastenkliniikka) puheenjohtaja, LT Riitta Ojala (TAYS Lastenkliniikka) sihteeri, LT Ilkka Ketola (HUS Lastenkliniikka), LT Pia Härkin (OYS Lastenkliniikka), LT Mikko Hirvonen (Keski-Suomen keskussairaala) ja LT Kalle Korhonen (TYKS Lastenkliniikka). Hallitus kokoontui toimintakauden aikana Teams-yhteyden välityksellä 6 kertaa.

Jäsenhankinta ja – rekisteri: Alajaoston jäseniksi on hyväksytty Suomen Perinatologiseen Seuraan kuuluvia neonatologian erikoislääkäreitä, neonatologiaan erikoistuvia lääkäreitä, neonatologiasta kiinnostuneita lastenlääkäreitä sekä lääkäritutkijoita, joiden tutkimus liittyy neonatologiaan. Alajaoston jäsenrekisterin pito ja päivitys on hankittu Duodecimilta. Neonatologit – alajaoston jäsenrekisterissä oli 65 jäsentä kauden loppuun mennessä.

Koulutustoiminta:

Toimintakauden aikana alajaosto suunnitteli jatko- ja täydennyskoulutusta yhteistyössä SPS:n hallituksen kanssa.

Suomen Perinatologisen Seuran kevät- ja syyskoulutuspäivät 2020 peruttiin koronaviruspandemian vuoksi.

Toimintakauden aikana SPS jäsenistölle järjestettiin kaksi neonatologista webinaaria.

Muu toiminta:

Neonatologit-alajaoksen kokoama asiantuntijaryhmä (jäsenet Ulla Sankilampi, (pj), Mikko Hirvonen, Elina Hyödynmaa, Pia Härkin, Panu Kiviranta, Kalle Korhonen, Päivi Korhonen, Elina Koskikallio-Westling, Kaija Mikkola, Irmeli Nupponen, Eveliina Ronkainen, Sanna Silvennoinen, Hanna Soukka, Outi Tammela) on laatinut kansallisen vastasyntyneiden hätätilannekoulutusohjelman synnytyssairaaloita varten. Työryhmä on työskennellyt 9/20-3/21 välisen ajan.

Talous:

Alajaosto ei ole kerännyt erillistä jäsenmaksua eikä jaostolla ole ollut omaa rahaliikennettä. Hallituksen kokousten menot, jotka ovat lähinnä matkakuluja, on katettu emoseuran taloudellisella tuella.

Ulla Sankilampi
puheenjohtaja

Riitta Ojala
sihteeri